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Nykvarns kommunfullmäktige beslutade den 17 juni 2009 att genomföra en omorganisation 
av grundskolan i kommunen från och med höstterminen 2010. Den nya organisationen 
innebär att: 

• En ny ledningsorganisation för grundskolan med två rektorsområden - ett för 
Björkestaskolan och ett för Turingeskolan och Lillhagaskolan infördes höstterminen 
2009. 

• Från och med höstterminen 2010 blir Björkestaskolan och Turingeskolan F-5 skolor 
och Lillhagaskolan en 6-9 skola.  

• Under tiden som den nya organisationen förbereds bibehålls F-9 på alla tre skolorna. 
 
Här kommer aktuell information om det pågående arbetet med att förbereda inför den nya 
skolorganisationen. 
 
Basplacering 
Basplaceringen av elever till våra skolor är klar. Det har gått bra i de flesta fall men några har 
tyvärr inte fått sitt önskemål tillgodosett på grund av platsbrist. Som vi ser nu kommer inte 
elevantalet på skolorna att ändras och detta medför att det är svårt att göra fler byten av 
placeringar. 
 
Klassindelning 
Nu arbetar vi vidare med att dela in eleverna i klasser. Vi försöker i största möjliga mån att ta 
hänsyn till de önskemål som kommit in. Överlämnande lärare gör förslag till klassindelningar 
men det är rektor som tar det slutgiltiga beslutet. Ni kommer att få den slutliga 
klassindelningen under vårterminen. 
 
Lärartjänster 
En samverkansprocess med fackförbunden angående personalens tjänster har nu inletts. Det 
som är aktuellt nu är strukturen på organisationen. När detta är klart kommer vi att fortsätta 
med enskild personals tjänsteställe och arbetsuppgift. Det är i dagsläget för tidigt att kunna 
beräkna när processen är klar, men vår förhoppning är att allt ska vara klart senast i slutet av 
mars. 
 
Skolskjuts 
SL har nu formellt tagit beslut att ändra busslinje 782 så att den även passerar Björkestaskolan 
med en tur på morgonen och två turer på eftermiddagen.  
 
Lokaler 
I samarbete med Samhällsbyggnadsverksamheten arbetar vi nu med att se över anpassningen 
av skolornas lokaler utifrån våra önskemål. 
 
Mer information 
Nykvarns kommun kommer löpande att informera om arbetet med att införa den nya 
skolorganisationen via kommunens hemsida www.nykvarn.se, Skolsidan, informationsbrev 
och i kommuntidningen Tutan. 
 
Anders Mebius Kristiina Riskula Lars Lundberg 
Utbildningschef Rektor  Rektor 
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